Муниципальное образование город Советск Щекинского района

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по вопросу внесения изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района  от 15.12.2009 г. № 17-49 «Об утверждении генерального плана муниципального образования город Советск Щекинского района» в отношении территории по адресу: Щекинский район, МО г. Советск, г. Советск, ул. Школьная, в районе д. 1а».
Дата заседания: 18 октября 2016 г.

Время заседания: 17-00
Место заседания: зал заседаний администрации МО г. Советск Щекинского района (Тульская область, Щекинский район, г. Советск, пл. Советов, д. 1).

Количество участников: 22 человека.
Состав президиума:

1. Глазков В. А.- заместитель председателя Собрания депутатов МО г. Советск
Щекинского района (председатель);

2. Аносова Е. Н.- инженер по работе с населением МКУ «СГУЖиБ» (секретарь).

3. Пузочкина О. А. – начальник отдела по административно-правовой работе и земельно-имущественным отношениям;

4. Алехина Н. В.- консультант отдела по административно-правовой работе и земельно-имущественным отношениям.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района  от 15.12.2009 г. № 17-49 «Об утверждении генерального плана муниципального образования город Советск Щекинского района» в отношении территории по адресу: Щекинский район, МО г. Советск, г. Советск, ул. Школьная, в районе д. 1а».

Слушали: Пузочкину О. А. –Довела до сведения участников слушаний состав президиума, огласил тему, причины, основание, порядок проведения, регламент публичных слушаний.

Подробно остановилась на причинах проведения публичных слушаний. Пояснила, что согласно решения Собрания депутатов МО г. Советск Щекинского района № 17-1 от 21.11.2006г. «Об организации и проведении публичных слушаний в МО г. Советск», на основании Устава МО г. Советск Щекинского района, информация о проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района  от 15.12.2009 г. № 17-49 «Об утверждении генерального плана муниципального образования город Советск Щекинского района» в отношении территории по адресу: Щекинский район, МО г. Советск, г. Советск, ул. Школьная, в районе д. 1а» обнародована на информационном стенде администрации МО г. Советск Щекинского района с 28.09.2016г. по  10.10.2016 г. Предложения и замечания по данному вопросу в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний не поступали.
Попросила присутствующих задавать вопросы по существу.

Вопросов не последовало.
По итогам публичных слушаний РЕШИЛИ:

1. Поддержать проект решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района  от 15.12.2009 г. № 17-49 «Об утверждении генерального плана муниципального образования город Советск Щекинского района» в отношении территории по адресу: Щекинский район, МО г. Советск, г. Советск, ул. Школьная, в районе д. 1а».
2. Направить итоговый документ публичных слушаний и протокол публичных слушаний Собранию депутатов муниципального образования город Советск Щёкинского района (Главе муниципального образования город Советск Щёкинского района).
    3. Опубликовать итоговый документ публичных слушаний в средствах массовой информации.

	Председатель
	Глазков В. А.

	Секретарь
	Аносова Е. Н.